高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 11月 16日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 319號

主旨:檢送臺北市政府觀光傳播局「『2025雙北世界壯年運動會』遊程徵選辦法」，敬

請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 112年 11 月 16日北市觀發字第 1123025837號函

辦理。

2. 2025 雙北世界壯年運動會將於 114 年 5 月登場，113 年 2 月起開放報名，預

計吸引國內外 4 萬名選手參與，為推廣雙北及全臺各縣市之特色景點，創造

旅遊效益，該市邀請全臺旅遊業者合作推廣旅遊行程。

3. 旨揭遊程徵選期間自即日起至 112 年 11 月 24 日止，邀請旅行社踴躍報名參

加，徵選辦法電子檔資料請上該局官網最新消息 https://bit.ly/3tWz1wY 查

詢。

4. 如有任何疑問，請洽該案執行廠商賓士旅行社李先生(02)6604-5070。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881